決定進行盡職調查後把握此等潛在投資項目。董事會認為，自認購事項籌集之資

金讓本集團能夠把握此等潛在投資機會，提高本公司之盈利能力。此外，認購事

項可增強本公司之資本及股東基礎以作長期發展，並進一步鞏固其財務狀況。董

事（包括獨立非執行董事）認為，認購協議之條款屬公平合理，且符合本公司及股

東之整體最佳利益。

待完成後，認購事項所得款項總額合共將為港幣 406,131,600元，扣除所有相關費

用及開支後，所得款項淨額總額將約為港幣 406,000,000元，即淨認購價約為每股

認購股份港幣0.50元。

認購事項之全部所得款項淨額將用於把握符合本集團投資策略之潛在投資機會，

該投資由三個支柱組成，即 (i)核心持股型私募股權投資作為長線投資， (ii)投資組

合管理作為中長線投資，及 (iii)交易及其他作為短線投資。

截至本公告日期，本集團已在環境與工業、科技、媒體與電信以及債務、債券與

基金及其他工具等領域識別若干投資機會。此等潛在的投資機會是對企業之長線

核心投資以及對二級市場與債務市場之中短線投資，預期將為本集團貢獻中短期

之回報。預期認購事項所得款項將於二零二二年十二月之前動用。

– 7 –

本公司於過去12個月之集資活動

以下為本公司於緊接本公告日期前過去12個月進行之股本集資活動：

事件及日期

已籌集所得款項

淨額

所得款項淨額

之擬定用途

於本公告日期

所得款項淨額

之實際用途

（概約）

於二零二二年五月

三十日發行及配發

3,152,173,913股股份

（公告日期：二零二一年

十二月三十一日）

港幣 1,499百萬元 (i) 所得款項淨額約 90%將根

據本集團之投資策略用

於把握潛在投資機會

(ii) 所得款項淨額約 10%將用

作本集團之一般營運資

金，例如員工成本及辦

公室租金

已按擬定用途使用

請參閱本公告

「更改先前認購事項

所得款項

用途」一節

於二零二一年十一月

二十五日發行及配發

580,188,000股股份

（公告日期：二零二一年

十月二十六日）

港幣 359.66百萬元 未來投資 已按擬定用途使用

於二零二一年九月三日

發行及配發 580,188,000

股股份（公告日期：

二零二一年八月十三日）

港幣 382.87百萬元 用作一般營運資金及

未來投資

已按擬定用途使用

除上文所披露者外，本公司於本公告日期前 12個月期間內並無進行任何股本集資

活動。

– 8 –

對股權架構之影響

於本公告日期，本公司之已發行股份為 7,213,489,913股。下表載列本公司 (i)於本

公告日期及 (ii)緊隨認購事項完成後之股權架構：

股東姓名╱名稱 於本公告日期 緊隨認購事項完成後

股數 概約% 股數 概約%

柳博士及其聯繫人（附註 1） 1,961,259,130 27.19 1,961,259,130 24.44

Bright Victory International Limited 1,442,260,870 19.99 1,442,260,870 17.97

認購人 0 0.00 812,263,200 10.12

公眾股東 3,809,969,913 52.82 3,809,969,913 47.47

總計： 7,213,489,913 100.00 8,025,753,113 100.00

附註：

1. 柳博士憑藉其執行董事之身份為本公司之關連人士。

(2) 更改先前認購事項所得款項用途

茲提述先前認購事項公告及通函。除另有界定者外，於本公告中採用之詞彙

與於先前認購事項公告及通函所界定者具有相同涵義。

自先前認購事項籌集之所得款項淨額約為港幣 1,499百萬元（「所得款項淨

額」）。於本公告日期，本公司已動用約港幣 1,350百萬元，而餘下未動用所得

款項淨額約為港幣149百萬元（「未動用所得款項淨額」）。董事會已議決將未動

用所得款項淨額之用途更改如下：

所得款項淨額之計劃用途

所得款項

淨額之計

劃用途金額

截至本公告

日期止所得

款項淨額之

已動用金額

截至本公告

日期止之

未動用所得

款項淨額

未動用所得

款項淨額之

經修訂

分配金額

概約港幣

百萬元

概約港幣

百萬元

概約港幣

百萬元

概約港幣

百萬元

根據本集團投資策略作未來投資 1,350 1,350 — 149

作一般營運資金 149 — 149 —

合計 1,499 1,350 149 149

預期未動用所得款項淨額將於二零二二年九月底前動用。

– 9 –

更改所得款項用途之理由及裨益

誠如先前認購事項公告及通函所披露，預期所得款項淨額約 10%將用作本集團之

一般營運資金，例如員工成本及辦公室租金。如上文所述，有見及物色更多投資